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開  札  状  況 落札

摘要
金    額

件 名

第3回

8

業    者    名
第1回

金    額

4

順位

第2回

金    額順位 順位

800,000

778,460 2

神奈川環境開発株式会社厚木支社

株式会社旭商会

1

6

3

7838,000

令和４年度　道路排水管渠等清掃・浚渫業務委託2

入札経過調書

管 理 番 号1

849,500

764,000

783,500

821,600

落札

朝日テクノサービス株式会社

株式会社三凌商事愛川支社

株式会社環境システムサービス厚木営
業所

株式会社セイワ

三喜技研工業株式会社神奈川支店

株式会社清美環 5812,000


